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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18511502H

2. Data e Regjistrimit 11/11/2021
3. Emri i Subjektit P.T Construction 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", pasuri nr. 
10/207, zone kadastrale 8632, ndertese 2 kateshe, kati perdhe 
Lezhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimit, zbatim i projekteve të ndërtimit që lidhen me 

ngritjen e ndërtesave, Punime që lidhen me ndërtimin e 
rrugëve dhe autostradave, Punime që lidhen me ndërtimin e 
urave dhe tuneleve, Prishje dhe ndertim i ndërtesave, kryerja 
e punimeve të tjera. Punë të tjera të specializuara ndërtimi, - 
per nxjerrjen e gurëve dekorativë dhe gurit për qëllime 
ndërtimi, gëlqerorë, gips, shkumës, duke gërmuar zhavorr 
dhe rërë - prodhimin e produkteve të tjera të betonit, suvasë 
dhe çimentos.
Tonin Laskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ToninLaskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetritPera

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "P.T Construction 2021" Sh.p.k
E-Mail: toninlaskaj@yahoo.com  
Telefon: 0685462323 0694542548 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810526-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF30DDAC-92DD-433B-8C12-127C88EFD37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6754D6-2D92-432C-8193-1EFAFBA8F955

